

ПРОГРАМА

**Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони
на 2025-2026 роки**

І. ПАСПОРТ

Програми «Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки»

1	Ініціатор розроблення Програми	Роздільнянська міська рада
2	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення Програми	Розпорядження Роздільнянської міської ради №366/од-2024 від 14.11.2024 року «Про розроблення проєкту Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки»
3	Розробник Програми	Управління житлового-комунального господарства та інфраструктури Роздільнянської міської ради
4	Відповідальний виконавець Програми	Роздільнянська міська рада
5	Виконавці програми	Роздільнянська міська рада, КУ «Роздільнянський центр освіти» військова частина А ****, військова частина А ****, військова частина А ****, військовій частині А ****, військова частин А **** (* *****) , Фінансове управління Роздільнянської міської ради, Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Роздільнянської міської ради
6	Термін реалізації Програми	2025-2026 роки
7	Мета Програми	Здійснення заходів щодо матеріально-технічного забезпечення потреб особового складу підрозділів територіальної оборони засобами захисту та зв'язку, предметами речового майна і спорядження, а також підтримання боєготовності та ефективного виконання завдань щодо захисту державного суверенітету і незалежності держави, охорони важливих (стратегічних) об'єктів і комунікацій, органів державної влади, території і населення району, боротьби з диверсійними та іншими незаконно створеними озброєними формуваннями, організація цивільного захисту населення, безпеки і правопорядку в Роздільнянській міській територіальній громаді
8	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми	17275600,00 грн
	всього:	17275600,00 грн
	зокрема:	-
	коштів Державного бюджету	-
	коштів обласного бюджету	-
	кошти бюджету Роздільнянської міської територіальної громади	17275600,00 грн
	інші джерела	-
9	Очікувальні результати виконання	Повне забезпечення матеріально-технічними засобами підрозділів територіальної оборони, працівників установ та організацій, згідно з потребами, з метою виконання в повному обсязі завдань, покладених на дані формування та підтримання безпеки і правопорядку в Роздільнянській міській територіальній громаді, організування цивільного захисту населення
10	Ключові показники ефективності Програми	Матеріально-технічне забезпечення Роздільнянського РТЦК та СП для забезпечення проведення мобілізаційних заходів на території Роздільнянської міської територіальної громади, інформування населення Роздільнянської міської територіальної громади про загрозу або виникнення надзвичайної ситуації, підвищення цивільного захисту населення громади

ІІ. Склад та визначення проблеми та обґрунтування необхідності її розв'язання програмним методом

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки (далі – **Програма**) розроблена відповідно до положень Конституції України, Законів України від 16.07.2021 року №1702-ІХ «Про основи національного спротиву», від 6.12.1991 року №1932-ХІІ «Про оборону України», від 25.03.1992 року №2232-ХІІ «Про військовий обов'язок та військову службу», від 21.06.2018 року «Про національну безпеку України», Указу Президента України від 23 вересня 2016 року №406/2016 «Про затвердження Положення про територіальну оборону України», наказів та розпоряджень Генерального штабу Збройних Сил України.

Розробником Програми є Управління житлового-комунального господарства та інфраструктури Роздільнянської міської ради.

Відповідальним виконавцем Програми є Роздільнянська міська рада.

Необхідність розробки Програми зумовлена необхідністю матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони та організації цивільного захисту для Роздільнянської міської територіальної громади та зумовлена кількома ключовими факторами. Перш за все, сучасна безпекова

ситуація в Україні, зокрема в південних регіонах, де збільшилася кількість ракетних атак, диверсійних загроз і техногенних аварій, вимагає оперативної і ефективної підготовленості до будь-яких викликів. Підрозділи територіальної оборони повинні бути забезпечені необхідними засобами захисту, зв'язку та спорядження для ефективного виконання завдань із захисту державного суверенітету, охорони важливих об'єктів та боротьби з незаконними формуваннями.

Крім того, враховуючи що протягом 2022-2024 років на території Одеської області, в тому числі і на території Роздільнянської міської територіальної громади повітряна тривога лунала більше 1800 разів, та по часу складала майже 75 діб, тому важливість організації цивільного захисту населення та забезпечення правопорядку у громаді зростає в умовах потенційних загроз для безпеки цивільних осіб, особливо під час ракетних обстрілів або диверсійних атак. Наявність належно обладнаних укриттів, системи оповіщення та навчання населення дозволяє значно знизити ризики для життя та здоров'я мешканців у разі надзвичайних ситуацій

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки також буде сприяти підвищенню боєготовності підрозділів, стабільності в регіоні та ефективному виконанню завдань, пов'язаних із захистом території і стратегічних об'єктів, що особливо важливо для підтримання національної безпеки в умовах поточної загрози.

З причини недостатнього наповнення та дефіциту державного бюджету виникає потреба у здійсненні додаткового фінансування створених підрозділів з районного бюджету, бюджету міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених законодавством.

Програма Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки – гендерно нейтральна.

III. Мета Програми

Метою Програми є здійснення заходів щодо матеріально-технічного забезпечення потреб особового складу підрозділів територіальної оборони засобами захисту та зв'язку, предметами речового майна і спорядження, а також підтримання боєготовності та ефективного виконання завдань щодо захисту державного суверенітету і незалежності держави, охорони важливих (стратегічних) об'єктів і комунікацій, органів державної влади, території і населення району, боротьби з диверсійними та іншими незаконно створеними озброєними формуваннями, організація цивільного захисту населення, безпеки і правопорядку в Роздільнянській міській територіальній громаді.

IV. Обґрунтування завдань і засобів розв'язання проблеми, показники результативності

Програма передбачає комплексне розв'язання проблем матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони, працівників установ та організацій, що цілодобово підтримують безпеку і правопорядок в Роздільнянській міській територіальній громаді засобами захисту та зв'язку, предметами речового майна і спорядження згідно з потребами, а також організації цивільного захисту населення, безпеки і правопорядку в Роздільнянській міській територіальній громаді (*додаток 1* до Програми)

Виконання Програми дасть можливість виконати вимоги щодо здійснення матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони, працівників установ та організацій, що цілодобово підтримують безпеку і правопорядок в Роздільнянській міській територіальній громаді та надасть можливість здійснити заходи щодо підвищення рівню цивільного захисту населення.

Результативними показниками ефективності виконання заходів Програми є повне забезпечення матеріально-технічними засобами підрозділів територіальної оборони, працівників установ та організацій, згідно з потребами, з метою виконання в повному обсязі завдань, покладених на дані формування та підтримання безпеки і правопорядку в Роздільнянській міській територіальній громаді, організування цивільного захисту населення. Результативні показники зазначені в *додатку 2* до Програми

V. Очікувані результати виконання Програми

Виконання заходів Програми протягом 2025 року дозволить забезпечити Роздільнянський РТЦК та СП пально-мастильними для забезпечення проведення мобілізаційних заходів на території Роздільнянської міської територіальної громади, інформування населення Роздільнянської міської територіальної громади про загрозу або виникнення надзвичайної ситуації, підвищення цивільного захисту населення громади.

Виконання заходів Програми протягом 2026 року дозволить забезпечити підтримання боєготовності та ефективного виконання завдань щодо захисту державного суверенітету і незалежності держави, охорони важливих (стратегічних) об'єктів і комунікацій, органів державної влади, території і населення району, боротьби з диверсійними та іншими незаконно створеними озброєними формуваннями, організувати цивільний захист населення, безпеки і правопорядок в Роздільнянській міській територіальній громаді.

Результатами виконання Програми після її закінчення має стати:

- підвищення обороноздатності держави;
- підсилення охорони важливих (стратегічних) об'єктів і комунікацій, органів державної влади, території і населення району;

- ефективну боротьбу з диверсійними та іншими незаконно створеними озброєними формуваннями;
- підтримку безпеки і правопорядку на території населених пунктів громади;
- зменшення кількості загиблих та постраждалих серед мирного населення;
- оснащення підрозділів територіальної оборони.

VI. Обсяги та джерела фінансування Програми

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, які передбачаються для виконання Програми, а також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством.

Обсяги фінансування заходів Програми, можуть коригуватися в залежності від змін, що вносяться до цієї Програми.

Ресурсне забезпечення Програми Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки, зазначається у *додатку 3* до Програми).

VII. Строки та етапи виконання програми

Програма реалізовується в один етап, протягом 2025-2026 років.

VII. Координація та контроль за ходом виконання програми

Відповідальний виконавець Програми – Роздільнянська міська рада

Відповідальність за виконання Програми несуть виконавці Програми, які щороку звітують перед Роздільнянською міською радою Одеської області про результати виконання Програми.

Координація діяльності, спрямованої на виконання Програми, покладається на виконавчий комітет Роздільнянської міської ради Одеської області.

Контроль за виконанням програми здійснює Роздільнянська міська рада, постійна комісія з питань бюджету, фінансування, інвестицій, реалізації державної регуляторної політики.

Завдання і заходи реалізації
Програми Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки

№ п /п	Завдання	Зміст заходів Програми	Термін виконання заходів	Виконавці	Джерела фінансування	Обсяги фінансування по роках, тис. грн								Очікуваний результат
						2025 рік		2026 рік		2027 рік		Всього		
						план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			11	12	13
1.	Забезпечення матеріально-технічними засобами підрозділів територіальної оборони, працівників установ та організацій, згідно з потребами, з метою виконання в повному обсязі завдань, покладених на дані формування та підтримання безпеки і правопорядку в Роздільнянській міській територіальній громаді, організування цивільного захисту населення	Придбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення Роздільнянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки	2025-2026 роки	Роздільнянська міська рада	Міський бюджет	170,000	170,000	170,000				340,000	170,000	Підвищення обороноздатності держави, посилення охорони важливих об'єктів і комунікацій, органів державної влади, території і населення громади, ефективна боротьба з диверсійними та іншими незаконно створеними озброєними формуваннями, підтримка безпеки і правопорядку на території населених пунктів громади, зменшення кількості загиблих та постраждалих серед мирного населення, оснащення формування підрозділів територіальної оборони.
2.		Проведення технічного обслуговування засобів оповіщення та інформування населення на території Роздільнянської міської територіальної громади	2025-2026 роки	Роздільнянська міська рада	Міський бюджет	172,800	172,800	172,800				345,600	172,800	
3.		Капітальний ремонт засобів оповіщення та інформування населення на території Роздільнянської міської територіальної громади	2025-2026 роки	Роздільнянська міська рада	Міський бюджет	100,000	100,000					100,000	100,000	
4.		Виготовлення робочого проєкту на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ 9 на території КЗ «Кам'янський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області» за адресою: вул. Шкільна 1А, с. Кам'янка, Роздільнянський район, Одеська область»	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	300,00	300,00					300,00	300,00	
5.		Капітальний ремонт найпростішого укриття КЗ «Бурдівський ЗДО «Сонечко» Роздільнянської міської ради за адресою: вул. Шевченка, б/н с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	482,757	482,757					482,757	482,757	

6.	Виготовлення робочого проєкту на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області за адресою: вул. Центральна, 207В, с. Виноградар, Роздільнянський р-н, Одеська область»	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	300,00	300,00					300,00	300,00
7.	Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам'янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам'янка, Роздільнянський район, Одеська область»	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	7 756, 157	7 756, 157					7 756, 157	7 756, 157
8.	Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Новоукраїнський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Куртівська, 58, с. Новоукраїнка, Роздільнянський район, Одеська область»	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	1 500,00	1 500,00					1 500,00	1 500,00
9.	Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Слобідський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Центральна, 1, с. Слобідка, Роздільнянський район, Одеська область»	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	1 500,00	1 500,00					1 500,00	1 500,00
10.	Капітальний ремонт та облаштування (приспособування) (додаткові роботи) підвального приміщення на об'єкті: «Н/б будинку культури на 400 місць», за адресою: вул. Шкільна, 5а, с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область, яке планується до використання для укриття КЗ «Бурдівський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»	2025-2026 роки	КУ «Роздільнянський центр освіти»	Міський бюджет	161,086	161,086					161,086	161,086
11.	Придбання засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	2025-2026 роки	Фінансове управління Роздільнянської міської ради	Міський бюджет	500,00	500,00					500,00	500,00
12.	Придбання засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	2025-2026 роки	Фінансове управління Роздільнянської міської ради	Міський бюджет	500,00	500,00					500,00	500,00
13.	Придбання засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	2025-2026 роки	Фінансове управління Роздільнянської міської ради	Міський бюджет	500,00	500,00					500,00	500,00

14.	Придбання безпілотного апарату типу ДН 1 «ДОМАХА» військовій частині А ****	2025-2026 роки	Фінансове управління Роздільнянської міської ради	Міський бюджет	2050,00	2050,00					2050,00	2050,00
15.	Придбання товарів, матеріалів та обладнання для забезпечення удосконалення та посилення системи захисту охорони державного кордону військовій частині А **** (* ***** ****)	2025-2026 роки	Фінансове управління Роздільнянської міської ради	Міський бюджет	500,00	500,00					500,00	500,00
16.	Капітальний ремонт гаража №1 Роздільнянського районного територіального центру комплектації та соціальної підтримки за адресою: Одеська область, м. Роздільна, вул. Європейська, 35	2025-2026 роки	Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Роздільнянської міської ради	Міський бюджет	420,00	420,00					420,00	420,00
17.	Придбання конвертів та марок для оповіщення військовозобов'язаних		Роздільнянська міська рада		20,0	20,0					20,0	20,0
	Усього:				16932,800		342,800				17275,600	17275,600

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ
Програми Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки

№ з/п	Назва показника	Одиниця виміру	Вихідні дані на початок дії Програми	I етап виконання Програми			II етап 20__ - 20__ роки	III етап 20__ - 20__ роки
				2025 рік	2026 рік	2027 рік		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Показники затрат								
1	Обсяг видатків на придбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення Роздільнянського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки	грн	340 000,00	170 000,00	170 000,00	-	-	-
2	Обсяг видатків на проведення технічного обслуговування засобів оповіщення та інформування населення на території Роздільнянської міської територіальної громади	грн	345 600,00	172 800,00	172 800,00	-	-	-
3	Обсяг видатків на капітальний ремонт засобів оповіщення та інформування населення на території Роздільнянської міської територіальної громади	грн	100 000,00	100 000,00	-	-	-	-
4	Обсяг видатків на виготовлення робочого проєкту на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам’янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам’янка, Роздільнянський район, Одеська область»	грн	300 000,00	300 000,00	-	-	-	-
5	Обсяг видатків на «Капітальний ремонт найпростішого укриття КЗ «Бурдівський ЗДО «Сонечко» Роздільнянської міської ради за адресою: вул. Шевченка, б/н с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область	грн	482 756,00	482 756,00	-	-	-	-
6	Обсяг видатків на Виготовлення робочого проєкту на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області за адресою: вул. Центральна, 207В, с. Виноградар, Роздільнянський р-н, Одеська область»	грн	300 000,00	300 000,00				
7	Обсяг видатків на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам’янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам’янка, Роздільнянський район, Одеська область»	грн	7 756 157,00	7 756 158,00				
8	Обсяг видатків на «Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Новоукраїнський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Куртівська, 58, с. Новоукраїнка, Роздільнянський район, Одеська область»	грн	1 500 000,00	1 500 000,00				
9	Обсяг видатків на «Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Слобідський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Центральна, 1, с. Слобідка, Роздільнянський район, Одеська область»	грн	1 500 000,00	1 500 000,00				
10	Обсяг видатків на «Капітальний ремонт та облаштування (пристосування) (додаткові роботи) підвального приміщення на об’єкті: «Н/б будинку культури на 400 місць», за адресою: вул. Шкільна, 5а, с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область, яке планується до використання для укриття КЗ «Бурдівський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»	грн	161 086,00	161 085,00				
11	Обсяг видатків на придбання засобів БПЛА, зв’язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	грн	500 000,00	500 000,00				
12	Обсяг видатків на придбання засобів БПЛА, зв’язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	грн	500 000,00	500 000,00				

1	Середні витрати на придбання 1-го літру ПММ, які планується придбати для забезпечення Роздільнянського РТЦК та СП	грн	55	55	55	-	-	-
2	Середні витрати на забезпечення технічного обслуговування 1-го засобу оповіщення та інформування населення	грн	14400	14400	14400	-	-	-
3	Середні витрати на проведення капітального ремонту 1-го засобу оповіщення та інформування населення	грн	14285	14285	-	-	-	-
4	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам'янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам'янка, Роздільнянський район, Одеська область»	ос.	110	110	-	-	-	-
5	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда на «Капітальний ремонт найпростішого укриття КЗ «Бурдівський ЗДО «Сонечко» Роздільнянської міської ради за адресою: вул. Шевченка, б/н с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область	ос.	25	25	-	-	-	-
6	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області за адресою: вул. Центральна, 207В, с. Виноградар, Роздільнянський р-н, Одеська область»	ос.	110	110				
7	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда на «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам'янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам'янка, Роздільнянський район, Одеська область»	ос.	110	110				
8	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда для «Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Новоукраїнський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Куртівська, 58, с. Новоукраїнка, Роздільнянський район, Одеська область»	ос.	130	130				
9	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда для «Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Слобідський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Центральна, 1, с. Слобідка, Роздільнянський район, Одеська область»	ос.	200	200				
10	Кількість осіб, на яку розрахована захисна споруда для «Капітальний ремонт та облаштування (пристосування) (додаткові роботи) підвального приміщення на об'єкті: «Н/б будинку культури на 400 місць», за адресою: вул. Шкільна, 5а, с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область, яке планується до використання для укриття КЗ «Бурдівський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»	ос.	140	140				
11	Середня витрата засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	грн	71428					
12	Середня витрата засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	грн	71428					
13	Середня витрата засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	грн	71428					
14	Середня витрата безпілотного апарату типу ДН 1 «ДОМАХА» військовій частині А ****	грн	2050000					
15	Середня витрата товарів, матеріалів та обладнання для забезпечення удосконалення та посилення системи захисту охорони державного кордону військовій частині А **** (* *****)	грн	71428					
16	Середні витрати на капітальний ремонт 1-го м2	грн	1120	1120				
17	Кількість осіб, яких буде оповіщено	ос.	250	250				

IV. Показники якості

1	Відсоток забезпечення Роздільнянського РТЦК та СП пально-мастильними матеріалами, для проведення мобілізаційних завдань на території Роздільнянської міської територіальної громади, відносно загальної потреби	%	37,4	37,4	34,4	-	-	-
2	Рівень інформування населення Роздільнянської міської територіальної громади про загрозу виникнення або виникнення надзвичайної ситуації	%	100	100	100	-	-	-
3	Відсоток відремонтованих засобів оповіщення та інформування населення, від загальної кількості	%	58,33	58,33	-	-	-	-
4	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам'янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам'янка, Роздільнянський район, Одеська область»	%	100	100	-	-	-	-

5	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Капітальний ремонт найпростішого укриття КЗ «Бурдівський ЗДО «Сонечко» Роздільнянської міської ради за адресою: вул. Шевченка, б/н, с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область	%	100	100	-	-	-	-
6	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області за адресою: вул. Центральна, 207В, с. Виноградар, Роздільнянський р-н, Одеська область»	%	100	100				
7	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Нове будівництво захисної споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття СПП з ПРУ (110 осіб) на території КЗ «Кам'янський ліцей Роздільнянської міської ради, Одеської області», за адресою: вул. Шкільна, 1А, с. Кам'янка, Роздільнянський район, Одеська область»	%	100	100				
8	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Новоукраїнський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Куртівська, 58, с. Новоукраїнка, Роздільнянський район, Одеська область»	%	100	100				
9	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Капітальний ремонт підвального приміщення, яке планується для використання в якості найпростішого укриття у КЗ «Слобідський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за адресою: вул. Центральна, 1, с. Слобідка, Роздільнянський район, Одеська область»	%	100	100				
10	Відсоток учнів, які будуть забезпечені укриттям, відносно загальної кількості відвідувачів закладу по об'єкту: «Капітальний ремонт та облаштування (приспосовування) (додаткові роботи) підвального приміщення на об'єкті: «Н/б будинку культури на 400 місць», за адресою: вул. Шкільна, 5а, с. Бурдівка, Роздільнянський район, Одеська область, яке планується до використання для укриття КЗ «Бурдівський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»	%	100	100				
11	Відсоток ефективності засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	%	100					
12	Відсоток ефективності засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	%	100					
13	Відсоток ефективності засобів БПЛА, зв'язку, РЕБ та інших матеріально-технічних засобів військовій частині А ****	%	100					
14	Відсоток ефективності безпілотного апарату типу ДН І «ДОМАХА» військовій частині А ****	%	100					
15	Відсоток ефективності товарів, матеріалів та обладнання для забезпечення удосконалення та посилення системи захисту охорони державного кордону військовій частині А **** (* *****)	%	100					
16	Відсоток відремонтованих споруд, від загальної кількості на об'єкті	%	14,29	14,29				
17	Відсоток військовозобов'язаних, яких буде оповішено відносно загальної кількості	%	12	12				

Додаток 3
до Програми
(в редакції рішення міської ради
25 лютого 2025 року
№4495-VIII)

Ресурсне забезпечення

Програми Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2025-2026 роки

Обсяг коштів, що пропонується залучити на виконання Програми	Етапи виконання Програми				Всього витрат на виконання Програми (грн)
	I етап		II етап	III етап	
	2025 рік	2026 рік	20__ – 20__ роки	20__ – 20__ роки	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>			<i>4</i>
Обсяг коштів, всього, грн, зокрема:	16932800	342800	-	-	17275600
Державний бюджет	-	-	-	-	-
Обласний бюджет	-	-	-	-	-
Бюджет Роздільнянської міської територіальної громади	16932800	342800	-	-	17275600
Інші джерела	-	-	-	-	-
Усього:	16932800	342800	-	-	17275600